
 

Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-000 • Nova Santa Rosa • PR  • Fone/Fax: (45) 3253-1144 
www.novasantarosa.pr.gov.br • novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br • CNPJ: 77.116.663/0001-09   

Órgão Oficial Eletrônico do Município de 13/01/2025, Edição nº 6432, Página nº 09 

 
 

PORTARIA Nº 071/2025 
 
 

SÚMULA: Revoga Funções Gratificadas dos servidores municipais. 
 
 
 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA SANTA ROSA, Estado do Paraná, 

no uso de suas atribuições,  
 

R E S O L V E  
 

Art. 1º Revogar, a partir desta data, as Funções Gratificadas dos 
servidores municipais abaixo relacionados: 

 

Matricula Nome Cargo  Portaria de 
Concessão  

75396-1 Leila D. Schach Fiscal de Tributos Nº 306/2023 

61492-2 Gladis R. Lovatto Silva Enfermeiro Nº 268/2017 

 
 
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação 

revogando as Portarias Nº 306/2023 e Nº 268/2017. 
 
 

REGISTRE-SE  
PUBLIQUE-SE 
 
 
GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA SANTA ROSA, Estado 

do Paraná, em 13 de janeiro de 2025. 
 
 
 
 
 

LARI HITZ, 
Prefeito  

https://novasantarosa.pr.gov.br/publicacoes/uploads/portarias/306-2023_1693827718.pdf
https://novasantarosa.pr.gov.br/publicacoes/uploads/portarias/268-2017_1494348085.pdf

